Az árverésen az vehet részt, aki a nettó HUF 400 000 + ÁFA (bruttó HUF 508 000,) összegű részvételi díjat átutalással megfizette az Árverező Ház Zrt. fenti bankszámlája javára legkésőbb 2026. 01. 29. napjáig. Az árverésen ajánlatot az a sze-
mély tehet, aki a részvételi díjon felül nettó 425 000 000 Ft azaz Négyszázhuszonötmillió forint foglalónak minősülő bánatpénzt átutalással megfizette a Kristályház Kft. fenti bankszámlája javára legkésőbb 2026. 01. 29. napjáig és azt igazolja az 
árverési ajánlat megtétele előtt. Az árverésen nem nyertes ajánlatot tevő licitálók részére a bánatpénz összege az Árverési Szabályzatban foglaltak szerint kerül visszafizetésre az árverés megbízója által.